
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

01.07.2016                                                                                                            №  197

Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории
муниципального образования «Тегульдетский район»

В  целях  исполнения  части  5  статьи  4  Федерального  закона  от  07  мая
2013 года № 98-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О рекламе» и
отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации»,  руководствуясь
пунктом 5.8 статьи 19 Федерального закона от 13 марта 2006 года № 38-ФЗ «О
рекламе», пунктом 26.1 части 1 статьи 116 Федерального закона от 06 октября
2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Тегульдетский
район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить  Схему  размещения  рекламных  конструкций  на  территории

муниципального образования «Тегульдетский район» согласно приложениям 1, 2).
  2.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  Общества  с

ограниченной  ответственностью  «Таежный  меридиан»  и  разместить  в
информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет» на официальном сайте
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

  3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования  в газете Общества с ограниченной ответственностью «Таёжный
меридиан». 

  4.  Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить  на
первого  заместителя Главы Тегульдетского района  Салутина О.В. 

 Глава Тегульдетского района                                                                  И.А. Клишин

К.В. Потапов

http://www.teguldet.tomsk/ru/


2-18-17
2



Приложение № 1
УТВЕРЖДЕНА

постановлением Администрации
Тегульдетского района

от  01.07.2016 № 197



Приложение № 2
УТВЕРЖДЕНА

постановлением Администрации

4



Тегульдетского района
от  01.07.2016 № 197

Перечень мест размещения рекламных конструкций

на территории муниципального образования «Тегульдетский район»

 

Координаты тип

№ на
схеме

Тип
конструкции

Местоположение
Площадь

информационного
поля (м2)

Вид собственности на
земельный участок

Населенный
пункт

Адрес,
местоположение

№ 

  
      

 

 1
Щитовая 
конструкция с. Тегульдет

 пер. ул. Парковая 
и ул. Ленина  36м2

Собственность не 
разграничена

 2
Щитовая 
конструкция с. Тегульдет  ул. Ленина 91 "р" 36м2

Собственность не 
разграничена

 3
Щитовая 
конструкция с. Тегульдет  ул. Ленина 93 "р" 36м2

Собственность не 
разграничена

 4
Щитовая 
конструкция с. Тегульдет ул. Октябрьская 15 "р" 36м2

Собственность не 
разграничена

 5
Щитовая 
конструкция с. Тегульдет ул. Октябрьская 37 "р" 36м2

Собственность не 
разграничена

 6
Щитовая 
конструкция с. Тегульдет  ул. Ленина 83 "р" 36м2

Собственность не 
разграничена

5



 7
Щитовая 
конструкция с. Тегульдет  ул. Ленина 53 "р" 36м2

Собственность не 
разграничена

 8
Щитовая 
конструкция с. Тегульдет

 ул. 
Железнодорожная 1 "р" 36м2

Собственность не 
разграничена

 9
Щитовая 
конструкция с. Тегульдет  ул. Советская 15 "р" 36м2

Собственность не 
разграничена

 10
Щитовая 
конструкция с. Тегульдет ул. Пушкина 5 "р" 36м2

Собственность не 
разграничена

 11
Щитовая 
конструкция с. Тегульдет  ул. Пушкина 3 "р" 36м2

Собственность не 
разграничена

 12
Щитовая 
конструкция с. Тегульдет  ул. Пушкина 2 "р" 36м2

Собственность не 
разграничена

 13
Щитовая 
конструкция с. Тегульдет

 пер. ул. Новой и 
ул. Парковой  36м2

Собственность не 
разграничена

 14
Щитовая 
конструкция с. Тегульдет  ул. Октябрьская 46 "р" 36м2

Собственность не 
разграничена

 15
Щитовая 
конструкция с. Тегульдет ул. Маяковского 1 "р" 36м2

Собственность не 
разграничена

6



 16
Щитовая 
конструкция с. Тегульдет ул. Маяковского 2 "р" 36м2

Собственность не 
разграничена

 17
Щитовая 
конструкция с. Тегульдет ул. Молодежная 2 "р" 36м2

Собственность не 
разграничена

 18
Щитовая 
конструкция с. Тегульдет ул. Парковая 37 "Р" 36м2

Собственность не 
разграничена

7


